
تفویض اختیار در مناطق آزاد موجب تسهیل روند فعالیتها در مناطق آزاد مشود

روزهای گذشته در خبرها خواندیم که علاصغر مونسان، رئیس سازمان میراث فرهن، صنای دست و گردشری اختیارات انجام

وظایف این سازمان را در منطقه آزاد چابهار ، به مدیرعامل این منطقه تفویض و ابلاغ کرد.

این خبر برای مناطق آزاد که با مشلات حاکمیت چندگانه دست و پنجه نرم مکنند و مدیریت یپارچه در مناطق آزاد تجاری و ویژه

اقتصادی به چالش مهم و اساس در سط مناطق آزاد تبدیل شده است؛ خبری خوشحال کننده و امیدبخش محسوب مشود.

هرچند ماده ۶۵ احام دائم برنامه های توسعه کشور، اعمال مدیریت یپارچه را مدنظر قرار داده است اما در این مناطق باز هم

شاهدیم مناطق آزاد مشلات متعددی در حوزه دخالت در تصمیمگیریها با فرمانداران و روسای سازمانها و ادارات دولت شاغل در

سرزمین اصل دارند.

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار عبدالرحیم کردی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار در خصوص این

خبر به خبرنار اقتصاد۲۴ گفت: تعارضات بین دستاه های مستقر در سرزمین اصل با مناطق آزاد وجود دارد که باعث طولان شدن

فرآیند انجام کار مشود، در حال که ماهیت وجودی مناطق آزاد در اجرای آسان و سری فعالیتهاست .

وی افزود: عدم تفویضها و اجرای فعالیت دستاههای سرزمین اصل در مناطق آزاد اساسا با ذات مناطق آزاد در تعارض است . تلاش

ما بر این بوده که تعاملاتمان در سرزمین اصل را به گونهای پیش ببریم که فعالین اقتصادی ما دچار چندگان و تعارض نشوند.

کردی گفت: خوشبختانه با مذاکره و درخواست که با آقای مونسان داشتیم ایشان اختیاراتشان در حوزه منطقه آزاد چابهار را تفویض

کردند به این معن که هر مجوزی که در این منطقه آزاد صادر م شود و ماموریت های که سازمان میراث فرهن در گذشته انجام

مداد؛ اگر توسط سازمان منطقه آزاد چابهار انجام شود، مطابق نظر میراث فرهن خواهد بود.

تشیل شورای محیط زیست در منطقه آزاد چابهار

کردی با تاکید بر اینه این روند باید در خصوص دیر مجموعه ها و سازمانها نیز دنبال شود، افزود: منطقه آزاد چابهار توانسته در

راستای تعامل با مجموعه های دیر، در حوزه محیط زیست هم شورای محیط زیست منطقه را تشیل دهد که اعضای آن با نظر

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور انتخاب شده است. این شورا بخش از فرآیند طولان گردش کار را کوتاه کرده و سرعت

پاسخوی به متقاضیان را کاهش داده است و ارتباط و تعامل با دیر مجموعهها نیز در دستور کار این سازمان قرار دارد.


